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Cod.Fis
Girone N. 1

682310
691154
661318
677119
691029
697302
696918
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678147
683335
694490
657001
675677
695042
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677092
685965
685115
682523
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665411
690471
693563
656823
681046
688276
684294

690485
686270
688113
653632
679207
682553
669015

688540
675955
684293
652835
693239
668529
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Gironi Definitivi

Cognome

MATTIELLO
BALLARINI
VITALI
DAVOLI
MOSCONI
ROVITUSO
ZAMBIANCHI

DI MARCO
MAGGIO
CASALI
NARDONE
PANTANO
CASTIONI
LUISE

FORNO
BARBON
LIVERANI
CORDIOLI
NICOLI
MURARI
BORGHESI

MALAVOLTI
FERRARI
AURUCCI
FELIZIAN
VERSARI
PAROLIN
CAVANI

NAPOLITANO
ROSSETTINI
FANTOZZI
AMICI
RAUSA
PRONTI
ACHIMESCU

PICCO
MONTANARI
LACALAMITA
MARCUZZI IOGNA
CALABRESI
CARIDI

Spada femminile

Allievi/Allieve
Nome Ranking
GIULIA 150
ANNA 323
ASIA 3
ALESSIA 316
ARIANNA ELISA 128
ANITA 9.999
ELEONORA 9.999
ALBA 328
GIORGIA 12
CHIARA 154
LUCREZIA 9.999
REBECCA 108
CHIARA 310
GIULIA 506
VICTORIA 9.999
VITTORIA 9.999
ALICE 158
ANNA 103
ANNA 13
REBECCA 366
ELETTRA 301
VALERIA 166
CATERINA 9.999
FRANCESCA 501
CARLOTTA 367
GRETA 98
MARIA SOFIA 296
VITTORIA 14
GAIA 494
COSTANZA 289
MARGHERITA 167
GIULIA 21
OLGA MARIA 9.999
SOFIA 371
ALESSANDRA STEF 87
PETRA 377
SOFIA 283
ALICE 174
MARTINA 22
SOFIA 488
MARTINA 85

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

3a Pr. Interregionale GPG - Nord Esi
ienza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord E
Societa

Pedana: 1 Ore: 9:00
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARI1
BERNARDI FERRARA

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CLUB SCHERMA KOALA

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
ACCADEMIA D'ARME G.VOLTOLINI RIMINI
LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO

Pedana: 2 Ore: 9:00
ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA
SCHERMA TREVISO

CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO SCHERMA MESTRE

PETTORELLI PIACENZA

FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA

Pedana: 3 Ore: 9:00
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
SCHERMA CONEGLIANO

CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA

CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZE!
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
CUS PADOVA

CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

Pedana: 4
CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
SCHERMA ROVERETO TETTAMANTI
SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE
TRIESTE PENTA SCHERMA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA
PENTAMODENA

Ore: 9:00

Pedana: 5 9:00
PETTORELLI PIACENZA

CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA

CLUB SCHERMA KOALA

CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARI1]
A.S. MERANO SCHERMA

CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO

Ore:

Pedana: 6
CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA
CLUB SCHERMA KOALA
PENTAMODENA
CLUB SCHERMA LAME FRIULANE
JONATHAN SCHERMA BASSANO
BERNARDI FERRARA

Ore: 9:00



3a Pr. Interregionale GPG - Nord Esi
ienza (RA) - 3a Pr. Interregionale GPG - Nord E
Societa

Pedana: 7 Ore: 9:00
ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO
SCHERMA TREVISO

SOCIETA' SCHERMA PORDENONE

LAME TREVIGIANE M° ETTORE GESLAO
CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA

CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI

Pedana: 8
CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
SCHERMA CONEGLIANO
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
BOTTAGISIO SPORT CENTER
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARI]
PENTAMODENA

Ore: 9:00

Pedana: 9
SCHERMA TREVISO

Ore: 9:00
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CLUB SCHERMA KOALA

PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB
VERONASCHERMA

Pedana: 10 Ore:
BOTTAGISIO SPORT CENTER
CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI
CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARI1]
PETTORELLI PIACENZA
CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZE!

9:00

Pedana: 11
SAN GIUSTO SCHERMA
CLUB SCHERMA KOALA
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

Ore: 9:00

Pedana: 12 Ore: 9:00
CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO
BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO
CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI
CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE
SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

~n ()\ FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Fk\\(l é FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
P K F/1 E
Gironi Definitivi Spada femminile
Allievi/Allieve
Cod.Fis Cognome Nome Ranking
Girone N. 7
1 669604 CATTELAN SOFIA 176
2 667002 FABRIS VERDIANA 29
3 693872 LA DIEGA AURORA 487
4 663257 CONTE EMMA 278
5 669854 LUCCA CATERINA 9.999
6 682912 POTENZA CAMILLA 378
7 648534 PINALI ANITA 83
Girone N. 8
1 683136 BERTOZZI EMMA 271
2 695997 ONGARO GIORGIA 485
3 674985 CERFOGLI GIOVANNA 179
4 688770 PORTACCI MATILDE 396
5 665273 BARUZZI RACHELE 72
6 674656 MORSIANI EMMA 33
Girone N. 9
1 676524 CRISTOFOLETTO  ALLEGRA 61
2 684898 BORTIGNON ANGELICA 38
3 682580 GELIO MARTINA 184
4 682434 REVERZANI REBECCA 459
5 680463 SCHIAVI SOFIA 399
6 681002 VALENTINO AGNESE VITTORIA 259
Girone N. 10
1 694919 CAMPAGNOLA ISABELLA 401
2 650435 ZANI EMMA 450
3 672438 MALAMUT REBECCA 58
4 688428 MARINI ARIANNA 195
5 655959 NOCILLI MARTA 44
6 685873 PITTERTSCHATSCHILIVIA 257
Girone N. 11
1 681969 CORVASCE GEMMA 409
2 665263 NAPOLI ELIANA 253
3 654085 SGUBBI ANITA 47
4 659145 RUSSO GIADA 55
5 677302 DE SANTI FRANCESCA 196
6 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA 480
Girone N. 12
1 679255 CONFORTIN CHIARA 240
2 670313 DE LUCA DILETTA 53
3 664200 CARROZZA GRETA 216
4 672304 TORELLI FRANCESCA 54
5 664579 BERTOZZI CHIARA 453
6 693192 SCARPA VIVIANA 411

CIRCOLO SCHERMA MESTRE



